
Codice Porte rame Installazione 

2032012 8 GE Desktop 

2032791 16 GE 19” 

2032792 24 GE 19” 

SWITCH UNMANAGED  
INSTALLAZIONE PLUG &PLAY PER L’IMPLEMENTAZIONE DI RETI AD ALTA  
VELOCITA’ 

• 8, 16 o 24 porte Gigabit 

• 2 slot SFP per link in fibra ottica a 100 o 1000 Mbps  

• QOS, VLAN, Spanning Tree, Multicast e sistemi di  

prevenzioni di accessi indesiderati  
• Per installazioni desktop o 19”  

• Fan-less per la massima silenziosità 

Installazione Plug&Play senza necessità di  

configurazione 

• 8, 16 o 24 porte Gigabit 

• Per installazioni desktop o 19”  

• Fan-less per la massima silenziosità 

• Trasparenti alle VLAN IEEE 802.1Q 

I n s t a l l a z i o n e  P lu g & P la y o  c o n f i g u r a b i l e  

a t t r a v e r s o  l ’ i n t e r f a c c i a  w e b  p e r  

aumentare le performance e sicurezza della vostra 

rete 

PER RETI INTELLIGENTI E SICURE, CONFIGURABILI IN BASE ALLE ESIGENZE  
SWITCH MANAGED 

Codice Porte rame SFP Installazione 

2032958 8 GE 2 Desktop 

2032254 16 GE 2 19” 

2032255 24 GE 2 19” 
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• 8 e 16 porte PoE+ 10/100 Mbps 

• PoE+ fino a 30W per ogni porta 
• Budget di potenza 120 o 300W  

• 2 slot TP/SFP per link rame o fibra ottica a 100 o 1000 
Mbps 

• Per installazioni desktop o 19”  

• Protezione da sovratensioni 6 KV 
• Trasparenti alle VLAN IEEE 802.1Q 

Codice Porte rame TP/SFP Installazione 

2032264 8 FE 2 Desktop /19” 

2032265 16 FE 2 19” 

Codice Porte rame Uplink  Installazione 

2032273 8 FE 2 FE Desktop/19” 

2032275 8 GE 2 GE Desktop/19” 

• 8 porte PoE+ 100 o 1000 Mbps 

• PoE+ fino a 30W per porta con budget di potenza 120W  
• 2 porte per uplink rame a 100 o 1000 Mbps  

• Per installazioni desktop o 19”  
• Protezione da sovratensioni 6 KV 

• Fan-less per la massima silenziosità 

• Trasparenti alle VLAN IEEE 802.1Q 

Installazione Plug&Play 
 

Modalità di funzionamento  

Standard/VLAN/ Extend selezionabile  
 

In modalità Extend è possibile alimentare dispositivi, 

come telecamere e access point, fino a 250 mt 

Installazione Plug&Play 
 

Controllo e gestione del PoE, delle porte, della  

modalità di funzionamento e dei dispositivi connessi 

tramite display e tasti funzione 
 

Modalità di funzionamento Standard/VLAN/Extend 

selezionabile  
 

In modalità Extend è possibile alimentare dispositivi, 

come telecamere e access point, fino a 250 mt 
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CONSUMI E  CONNESSIONI SEMPRE SOTTO CONTROLLLO GRAZIE AL  
DISPLAY LCD  

DIMENSIONI CONTENUTE, ALTE PRESTAZIONI E POTENZA ELEVATA PER  
SISTEMI DI VIDEOSORVEGLIANZA 

SWITCH POE BASIC 
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• STOA completa di 4 bussole SC/SC APC Simplex con 

shutter, vassoio portagunti interno 

• Cavo precablato da entrambi i lati con  

connettori SC/APC 
• Un lato con calza di protezione delle connessioni e 

asola di tiro 

Descrizione Codice Lughezza cavo 

2004221 20 mt STOA versione precablata ambo i lati  

4FO 9/125 G.657.A2 guaina LSZH, 

Euroclasse Eca     

2004223 40 mt 

2004225 60 mt 

Altre lunghezze sono fornibili su richiesta 

Nuova versione precablata su entrambi i lati con 

calza di protezione e tiro 
 

Lunghezze da 10 a 60 mt 

• Struttura ad incasso in metallo 

• Cornice in materiale plastico con fori per favorire la 

ventilazione naturale e porta cieca  

• 1 splitter telefonico 8 uscite 
• 3 pannelli vuoti a 8 posizioni  

• 3 supporti multiuso 

Design sobrio, discreto, di dimensioni compatte  
 

Adatto ad ospitare componenti passivi e attivi  

necessari al funzionamento del sistema 
 

Conforme a quanto richiesto dalla CEI 306-2 

Descrizione Codice 

QDSA Quadro Distribuzione Segnali  

d'Appartamento 
2050005 
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QDSA 
QUADRO DISTRIBUZIONE SEGNALI D’APPARTAMENTO  
PER INFRASTRUTTURE MULTISERVIZIO 

PRECABLATE DA ENTRAMBI I LATI PER L’IMPLEMENTAZIONE  
RAPIDA DEL VOSTRO SISTEMA FTTH 

STOA 

FTTH 
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M05C2710 
 

Categoria 7 S/FTP AWG 23  
 

Euroclasse Cca s1a,d1,a1 
 

Bobina da 1000 mt 
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M05B2833 
 

Categoria 6A U/UTP AWG 23  
 

Euroclasse B2ca s1a,d1,a1 
 

Bobina da 500 mt 

M05C2823 
 

Categoria 6A U/FTP AWG 23  
 

Euroclasse Cca s1a,d1,a1 
 

Bobina da 500 mt 

M05B2669 
 

Categoria 6 U/UTP AWG 23  
 

Euroclasse B2ca s1a,d1,a1 
 

Bobina da 500 mt 

CAVI CATEGORIA  7 
IDONEI PER AMBIENTI CON RISCHIO INCENDIO MEDIO O ELEVATO  

IDONEI PER AMBIENTI CON RISCHIO INCENDIO MEDIO O ELEVATO  
CAVI CATEGORIA 6A 

CAVI 
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CAVI CATEGORIA 6 
IDONEI PER AMBIENTI CON RISCHIO INCENDIO MEDIO O ELEVATO  


